Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

    Số:          /SYT-KHTC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày        tháng 10  năm 2023

   Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 29/9/2023, HĐND tỉnh Đồng Nai khoá X ban hành các Nghị quyết

thông qua tại Kỳ họp thứ 13, các Nghị quyết HĐND tỉnh như sau:

1. Nghị quyết số 15/2023/NQ-HĐND về Bổ sung danh mục các dự án thu

hồi đất năm 2023 tỉnh Đồng Nai (lần 2).

2. Nghị quyết số 16/2023/NQ-HĐND về Bổ sung danh mục các trường

hợp chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa năm 2023 tỉnh Đồng Nai (lần 2).

3. Nghị quyết số 23/NQ-HĐND về điều chỉnh chủ trương đầu tư một số

dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

4. Nghị quyết số 24/NQ-HĐND về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đợt 3).

5. Nghị quyết số 25/NQ-HĐND về về cho ý kiến dự kiến kế hoạch đầu tư

công năm 2024.

6. Nghị quyết số 26/NQ-HĐND về quyết định chủ trương chuyển mục

đích sử dụng rừng sang mục đích khác.

Về việc này, Sở Y tế triển khai đến các đơn vị trực thuộc nội dung các

Nghị quyết của HĐND tỉnh Khoá X Kỳ họp thứ 13 thông qua ngày 29/9/2023 để

biết, thực hiện./.

Đính kèm: Các Nghị quyết của HĐND tỉnh Khoá X Kỳ họp thứ 13 thông

qua ngày 29/9/2023.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Các phòng CM Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

 Lê Quang Trung

V/v triển khai các Nghị quyết

Hội đồng nhân dân tỉnh Khoá X

Kỳ họp thứ 13 thông qua ngày

29/9/2023.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T10:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T11:03:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T11:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T11:04:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!